de materiais de limpeza e higiene, com entrega de forma 
parcelada, para os departamentos da Prefeitura Municipal 

de Coroados, pelo período de um ano..

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Sanches & Delboni Produtos de Limpeza 
ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$31.869,68 (trinta e um mil, oitocentos 
e sessenta e nove reais, sessenta e oito centavos)

Assinatura	 12 de Março de 2018

Coroados/SP, 19 de Março de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 016/2018

[...]

de materiais de limpeza e higiene, com entrega de forma 
parcelada, para os departamentos da Prefeitura Municipal 
de Coroados, pelo período de um ano..

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Geraldo Salim Jorge Junior ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$110.160,67 (cento e dez mil, cento e 
sessenta reais, sessenta e sete centavos)

Assinatura	 12 de Março de 2018

Coroados/SP, 19 de Março de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 017/2018

[...]

de materiais de limpeza e higiene, com entrega de forma 
parcelada, para os departamentos da Prefeitura Municipal 
de Coroados, pelo período de um ano..

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Márcia Aparecida Soares Cuelva Lupo 
ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$21.405,08 (vinte e um mil, quatrocentos 
e cinco reais, oito centavos)

Assinatura	 12 de Março de 2018

Coroados/SP, 19 de Março de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 025/2018

[...]

o fornecimento de peças, mão de obra e instalação de 
peças e assessórios, nos veículos da marca e modelos 
da frota municipal.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Auto Mecânica Joatt Ltda EPP

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$ 119.250,00 (cento e dezenove mil, 
duzentos e cinquenta reais)

Assinatura	 20 de Março de 2018

Coroados/SP, 22 de Março de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados

EXTRATO DE ATA
Ata nº 026/2018

Pregão Presencial nº 013/2018

[...]

MEDICAMENTOS MANIPULADOS, destinados ao 
atendimento de pacientes assistidos pela rede municipal 
de saúde.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Estratti Vegetali Farmácia e Manipulação 
EIRELI ME

Vigência	 12 meses

Valor Global	R$36.866,70 (trinta e seis mil, oitocentos 
e sessenta e seis reais, setenta centavos)

Assinatura	 20/03/2018

Coroados/SP, 22 de Março de 2018.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Márcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico da Prefeitura de Coroados